
 
 

 

Uchwała PORL-95/2023 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych na darowizny celowe dla  poprawy stanu 

zdrowia lekarzy seniorów członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

rozpoczynających 90-ty rok  życia oraz kończących 100 lat w roku 2023. 

 
Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 2021 

poz. 1342 t.j.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm., w związku z  Uchwałą nr ORL-

167/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 17 grudnia 

2022 r. w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 

2023 r., w nawiązaniu do § 3 pkt 8 Regulaminu pomocy materialnej z funduszy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przyjętego Uchwałą ORL-26/2023/IX Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 21 stycznia 2023 r. oraz na podstawie art. 

14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 2095 t.j.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się wypłacić darowizny celowe dla  poprawy stanu zdrowia lekarzy seniorów 

członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej rozpoczynających 90-ty rok  życia oraz 

kończących 100 lat w roku 2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wysokość darowizny, o której mowa w ust. 1 wynosi 2 500 zł brutto (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych 00/100). 

 

 

 



 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi, Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej i Przewodniczącemu Komisji ds. Emerytów i Rencistów 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med.  Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

     

 

 
 

 

  



 
 

 

Załącznik do uchwały PORL-95/2023 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na 

darowizny celowe dla  poprawy stanu zdrowia lekarzy seniorów członków Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej rozpoczynających 90-ty rok  życia oraz kończących 100 lat w roku 2023 

 

 

Lista lekarzy seniorów rozpoczynających 90-ty rok życia: 

1) Bendyk-Maciejewska Mirosława 

2) Biegańska-Tomczak Halina 

3) Cerkaska-Głuszak Barbara 

4) Cyran Krystyna 

5) Czarnota Anna 

6) Donat-Jasiak Teodozja 

7) Dziewolska Maria 

8) Ereński Przemysław 

9) Fabjanowski Karol 

10) Gryziecki Andrzej 

11) Grzegórska Alina 

12) Guzek Danuta 

13) Janiak Irena 

14) Kabsch-Kempa Gabriela 

15) Kalitka Wiesława 

16) Kara Zdzisław 

17) Karpiński Henryk 

18) Koszałkowska-Raczyńska Maria 

19) Krawczyński Marian 

20) Kubiak Jarosława 

21) Kujawska-Malińska Zofia 

22) Kuźma Antoni 

23) Łukaszewska-Szydłowska Krystyna 

24) Maciejewski Leonard 

25) Michalska-Wieczorowska Danuta 

26) Minke Józef 

27) Niełacny Krystian 

28) Nowak Tadeusz 

29) Paciorkowska Danuta 



 
 

 

30) Pawlak Zdzisława 

31) Piątek Krzysztof 

32) Pietraszkiewicz Andrzej 

33) Pohl-Rzeźnik Anna 

34) Rajewska Bożena 

35) Reich Jerzy 

36) Rodziewicz Tadeusz 

37) Różycka-Grzyb Teodozja 

38) Sikorska - Bajda Maria 

39) Skorupski Bogdan 

40) Skrzypczyńska-Manikowska Alina 

41) Stus-Ciszewska Krystyna 

42) Suwaliński Benedykt 

43) Swadźba Jerzy 

44) Szylar-Nowosińska Wiesława 

45) Szymaniak Irena 

46) Waligóra Daniela 

47) Wiśniewska Czesława 

48) Wojciechowska-Kaczmarek Barbara 

49) Zalewska Aleksandra 

50) Zaniewska-Gawrońska Bogumiła 

51) Zapalski Stanisław 

52) Zbaraszewska Danuta 

 

Lista lekarzy seniorów kończących wiek 100 lat: 

1) Bowbelska Irena 

2) Grzankowska-Pawłowska Eugenia 

3) Karska Maria 

4) Trzeciak Helena 

5) Ziętkiewicz Wiesława 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med.  Krzysztof Kordel 



 
 

 

 


		2023-02-15T10:25:57+0100


		2023-02-15T10:28:42+0100




